

Clara Fina AB

559434-3476

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Clara Fina Lovisa Frisk Hansson, Styrelseledamot

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva verksamhet inom design och tillverkning av smycken, konst, kläder, inredning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-05-15 - 2023-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 463 664 | 342 644 |
| Resultat efter finansiella poster | -44 116 | 90 676 |
| Soliditet (%) | 44 | 55 |

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga året 2024 är ett 12 månader fg år var bara 7 månader.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | 53 446 | 78 446 |
| Balanseras i ny räkning | | 53 446 | -53 446 | 0 |
| Årets resultat | | | -21 106 | -21 106 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 53 446 | -21 106 | 57 340 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 53 446 |
| Årets resultat | -21 106 |
| Summa | 32 340 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 32 340 |
| Summa | 32 340 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-05-15 - 2023-12-31 |
|------------------------------------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 463 664 | 342 644 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 | 1 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 463 665 | 342 645 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -107 012 | -69 996 |
| Handelsvaror | | -24 624 | 36 020 |
| Övriga externa kostnader | | -174 451 | -115 823 |
| Personalkostnader | 2 | -202 026 | -102 141 |
| Övriga rörelsekostnader | | -64 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -508 177 | -251 940 |
| Rörelseresultat | | -44 512 | 90 705 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 396 | -29 |
| Summa finansiella poster | | 396 | -29 |
| Resultat efter finansiella poster | | -44 116 | 90 676 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 23 010 | -23 010 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 23 010 | -23 010 |
| Resultat före skatt | | -21 106 | 67 666 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -14 220 |
| Årets resultat | | -21 106 | 53 446 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 41 396 | 66 020 |
| Summa varulager m.m. | | 41 396 | 66 020 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 2 650 |
| Övriga fordringar | | 21 215 | 33 464 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 958 | 53 801 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 24 173 | 89 915 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 63 334 | 19 494 |
| Summa kassa och bank | | 63 334 | 19 494 |
| Summa omsättningstillgångar | | 128 903 | 175 429 |
| Summa tillgångar | | 128 903 | 175 429 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 53 446 | 0 |
| Årets resultat | | -21 106 | 53 446 |
| Summa fritt eget kapital | | 32 340 | 53 446 |
| Summa eget kapital | | 57 340 | 78 446 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 23 010 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 23 010 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 29 973 | 30 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 29 973 | 30 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 9 754 | 12 933 |
| Övriga skulder | | 24 917 | 30 821 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 919 | 219 |
| Summa kortfristiga skulder | | 41 590 | 43 973 |
| Summa eget kapital och skulder | | 128 903 | 175 429 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Clara Fina AB, 559434-3476
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Clara Fina Lovisa Frisk Hansson
Clara Fina Lovisa Frisk Hansson
Styrelseledamot
2025-05-09